
ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2019-07-03  Nr. 9.17-107 

Dusetos 

 

 

 

 Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 2019m.II-o ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatų 

vykdymo rodikliai: 

 Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 2019 m. birželio 30dienai ataskaitose, pagal programas ir 

finansavimo šaltinius, kasinės išlaidos neviršijo patvirtintų asignavimų. Palyginus 2018m. II 

ketvirčio ir 2019m. II ketvirčio asignavimų plano ir jų panaudojimo pokytį, matyti, kad asignavimų 

panaudojimas padidėjo. Tą padidėjimą pagrinde lėmė nuo 2018m. rugsėjo 1d. įvestas etatinis 

mokytojų darbo užmokesčio apmokėjimas, taip pat nuo 2019m. sausio 1d. pakilusi mėnesinė 

minimali alga, bei padidėjusios šildymo bei elektros energijos kainos. 

Lėšos 
2019m. II ketv. 2018m. II ketv. Skirtumas 

Planas Panaudojimas Planas Panaudojimas Planas Panaudojimas 

141 2300,00 2228,33 2900,00 2810,36 -600,00 -582,03 

1494 2300,00 1826,10 -  2300,00 1826,10 

151 68800,00 68404,48 74100,00 66807,91 -5300,00 1596,57 

33 4700,00 2981,21 4900,00 2094,51 -200,00 886,70 

Viso: 78100,00 75440,12 81900,00 71712,78 -3800,00 3727,34 

 Per ataskaitinį laikotarpį papildomos reikšmingos informacijos, kurios nėra pateikta 

ataskaitose, įstaigoje nebuvo.  

 Įstaiga metų pradžioje kasoje ir banko sąskaitose piniginių lėšų neturėjo. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje kasoje piniginių lėšų nebuvo,  piniginių lėšų likutis specialiosios programos 

banko sąskaitoje – 0,00 euro, biudžeto sąskaitose likutis – 29,00 eurų, kurie bus nuskaičiuoti nuo 

sąskaitos sekančio mėn. 1 dieną už banko sąskaitų aptarnavimą, taip pat spec.lėšų sąskaitoje 10,00 

eurų, kurie liko nepervesti ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepervesti į rajono savivaldybės 

biudžetą. 

 2019m. pradžiai mokykla turėjo 2,2tūkst.eurų likutį iš spec. programos nepanaudotų lėšų 

likutį. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti 2019 metų birželio 30d. surinkta 4,9 tūkst. eurų. išleista nuo metų 

pradžios 3,0tūkst.eurų ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudotų lėšų likutis liko 

4,1tūkst.eurų. 

 Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų projektų nevykdė. 

 Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaitoje likučio mokėtinų sumų metų pradžiai nebuvo, o 

gautinos sumos sudarė 0,4 tūkst. Eurų, t.y. už vaikų mokslą nesumokėtos tėvų įnašų lėšos.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų likutis 14,2 tūkst. Eurų, kurį sudaro 

priskaičiuotas, bet nesumokėtas darbo užmokestis darbuotojams, priskaičiuotas, bet nesumokėtas 

pajamų mokestis valstybinei mokesčių inspekcijai, priskaičiuotos, bet nepervestos soc.draudimo 

įmokos sodrai, taip pat įsiskolinimas tiekėjams už komunalines paslaugas, gautinų  sumų likutis 

0,3tūkst.eurų, tai nesumokėtos įmokos už vaikų mokslą. 2019 metų pradžioje mokykloje dirbo 14 

darbuotojų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje t.y. 2019m. birželio 30d. dirbo 14 darbuotojų. 

   

 

 

 

Direktorė                                                                                        Dalia Deinienė 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                      Jolanta Pimpienė 


